
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-12-02-000028-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Номер лоту: 333

Організатор аукціону: ДНІПРОВСЬКА МИТНИЦЯ

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): 1. Пластикова накладка задньої
панелі багажника бувша у використанні до а/м Volkswagen Passat 561.863.459 - 7 шт; 2. Наповнювач
ніші запасного колеса задній лівий бувший у використанні до а/м Volkswagen Passat 561.864.471 А –
6 шт; 3. Наповнювач ніші запасного колеса задній правий бувший у використанні до а/м Volkswagen
Passat 561.864.472 – 6 шт; 4. Важіль підвіски поперечний задній бувший у використанні до а/м
Volkswagen Passat 1КО 505 323 Р - 13 шт; 5. Настил днища багажника бувший у використанні до а/м
Volkswagen Passat 561 863 463 1BS – 3 шт; 6. Стійка середня права бувша у використанні до а/м
Volkswagen Passat, сірого кольору – 1 шт; 7. Кришка багажника бувша у використанні до а/м
Volkswagen Passat, бордового кольору, з об’ємними надписами «PASSAT», «SE» - 1 шт; 8.
Підрульовий перемикач бувший у використанні до а/м Volkswagen Passat VW AG 1K5.953.521.BR
05.05.2014 – 1 шт; 9. Підрульовий перемикач бувший у використанні до а/м Volkswagen Passat VW
AG 1K5.953.521.CM 09.07.2016 – 1 шт; 10. Зовнішній шрус лівий бувший у використанні до а/м
Volkswagen Passat 561 407 271 P – 2 шт; 11. Важіль підвіски поперечний передній бувший у
використанні до а/м Volkswagen Passat 561 407 151 С 02-13 – 1 шт; 12. Килимок багажника бувший у
використанні до а/м Volkswagen Passat 561 061 166 469 – 4шт; 13. Задній ліхтар до кришки
багажника бувший у використанні до а/м Volkswagen Passat ASSY 561.945.094 B – 1 шт; 14. Задній
ліхтар правий бувший у використанні до а/м Volkswagen Passat ASSY 561.945.096 H R. – 2 шт; 15.
Блок управління клімат контролем бувший у використанні до а/м Volkswagen Passat 561 907 044 H
IKY 5HB 010 753-42 14.02.12 – 1 шт; 16. Блок управління клімат контролем бувший у використанні
до а/м Volkswagen Passat 561 907 426 ZJU 5HB 111 77-04 11.01.13 – 1 шт; 17. Опора двигуна бувша у
використанні до а/м Volkswagen Passat 1КО 199 555 СК в зборі з подушкою 1КО 199 117 АВ – 2 шт;
18. Блок управління клімат контролем бувший у використанні до а/м Volkswagen Passat 561 907 044
AN IKY 5HB 012 344-05 12.05.16 – 1 шт

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 51 926.32 ГРН з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 2 596.32 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 19.12.2021 20:04:28



Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"Українська Універсальна Біржа"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ДНІПРОВСЬКА МИТНИЦЯ

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


